[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                   29.12.2018 № 1125
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального района
Похвистневский Самарской области
от 29.12.2017 № 1086  «О внесении
изменений в муниципальную программу
«Осуществление регулярных перевозок
по регулируемым тарифам на территории
муниципального района Похвистневский
Самарской области» на 2016-2020 годы

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2016-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 11.04.2016 №279-а (с изменениями от 28.09.2016 №795, от 30.12.2016 №1016, от 29.12.2017 № 1086) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2016-2020 годы раздел «Финансирование Муниципальной Программы» изложить в новой редакции:

	ФИНАНСИРОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	Затраты на реализацию муниципальной программы осуществляются за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский в сумме 31 176,8 тыс.руб., в том числе по годам:
2016 год – 5 675,8 тыс.руб.
2017 год – 5 409 тыс.руб.
2018 год – 12 092 тыс.руб.
2019 год – 4 000 тыс.руб.
2020 год – 4 000 тыс.руб.

1.2. Раздел 5 «Источники финансирования муниципальной  программы с распределением по годам, обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
            Общий объем финансирования муниципальной программы составляет:
	Год реализации муниципальной программы
	Общая сумма, тыс. руб.

	2016
	5 675,8

	2017
	5 409

	2018
	12 092

	2019
	4 000

	2020
	4 000

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2016-2020 годы изложить в новой редакции:
Мероприятия муниципальной программы, объемы и источники
финансирования
	№
п/п
	Наименование основных мероприятий
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.
	Источник финанси-
рования
	Исполнитель

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.Осуществление пассажирских перевозок по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	1.1.
	Возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом МУ АТП (в соответствии с Порядком предоставления субсидий)
	2375,8
	-
	-
	-
	-
	Бюджет района
	Финансовое управление Администрации м.р. Похвистневский

	1.2.
	Оказание содействия юридическим лицам,  путем предоставления субсидий в целях возмещения части затрат по недополученным доходам, в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района Похвистневский
	3 300
	5 409
	7 368
	4 000
	4 000
	Бюджет района
	Администрация района

	1.3
	Материально-техническое обеспечение.
Приобретение автобусов

	4 724

	Бюджет района
	Администрация района

	Всего:
	5675,8
	5409
	12 092
	4000
	4000

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети Интернет.

Глава района                                                              Ю.Ф. Рябов
image1.jpeg